

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Kjeldgaard Hair ApS

Rosengade 1, st.
4200 Slagelse

CVR nr. 35031693

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Dirigent

Camilla Kjeldgaard



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeldgaard Hair ApS
Rosengade 1, st.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35031693
Stiftelsesdato: 28. januar 2013
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Kjeldgaard
Michella Mie Rasmussen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed, samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 11.632.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	825.835	855.893
1. Personaleomkostninger	-813.078	-955.536
Resultat før finansielle poster	12.757	-99.643
Andre finansielle omkostninger	-1.125	-1.679
Ordinært resultat før skat	11.632	-101.322
Skat af årets resultat	3.380	22.176
ÅRETS RESULTAT	15.012	-79.146
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	15.012	-79.146
Disponeret i alt	15.012	-79.146

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	47.428	46.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.428	46.070
Anlægsaktiver i alt	47.428	46.070
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	69.688	67.609
Varebeholdninger i alt	69.688	67.609
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.416	15.612
Skatteaktiv	25.556	22.176
Andre tilgodehavender	18.000	14.000
Tilgodehavender i alt	47.972	51.788
Likvide beholdninger	342.782	320.072
Likvide beholdninger i alt	342.782	320.072
Omsætningsaktiver i alt	460.442	439.469
AKTIVER I ALT	507.870	485.539

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	258.929	243.916
Egenkapital i alt	338.929	323.916
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.092	22.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	152.849	138.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.941	161.623
Gældsforpligtelser i alt	168.941	161.623
PASSIVER I ALT	507.870	485.539

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	706.910	819.713
Andre omkostninger til social sikring	106.168	135.823
	<u>813.078</u>	<u>955.536</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 3

	Selskab s-kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	243.916	323.916
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>15.013</u>	<u>15.013</u>
Egenkapital, 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>258.929</u>	<u>338.929</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
